
 

 

 

300 Přerov – Brno hl.n. 
 

Přerov – Nezamyslice  
 

Datum konání:  

12./13.,13./14.,14./15. a 15./16., 9. 2024, vždy od 21:20 do 04:40 hod. 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedeném termínu 
proběhne v úseku Nezamyslice - Přerov na trati 300 - Brno – Přerov (- Bohumín) výluka. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou vlaky Os 3846, Os 3868 ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou dle výlukového jízdního řádu: 
 

300 Přerov – Vyškov na Moravě IDSOK 
km

  
Správa železnic, s. o. / ČD, a.s.  Vlak  3846 

  

  3868 

  

 3868 
  
  
 

 

  Ze stanicee  Olomouc 
hl.n 

     

0 Přerov 330 51 3   22 55      

  Přerov 001,270,330 51    23 00    3 38   
6

  
Věžky      23 09     3 47   

12
  

Chropyně, aut.zast.”Masarykova”  304   23 21     3 59   

17
  

Kojetín 303,304 58   23 33     4 11     
21

  
Měrovice nad Hanou 58   23 46     4 24   

23
  

Němčice nad Hanou 47   23 51     4 29   
27 Nezamyslice 301 47   0 00     4 38   

  Nezamyslice 301 765        4 41  
31

  
Chvalkovice na Hané 750          4 46  

 
 

34
  

Ivanovice na Hané 750         4 49  
37

  
Hoštice-Heroltice 750         4 51  

43
  

Vyškov na Moravě 740         4 57  

         

  
Vlaky mohou navýšit zpoždění o 5 až 10 minut. 

Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 

Umístění zastávek náhradní dopravy: 
Nezamyslice– u nádražní budovy na zastávce autobusů “Nezamyslice, žel.st.“  
Němčice nad Hanou - u nádražní budovy na zastávce autobusů “Němčice nad Hanou, žel.st.“  
Měrovice nad Hanou – v obci u prodejny smíšeného zboží (č.p 133)  

Kojetín - u nádražní budovy na zastávce autobusů “Kojetín, žel.st.“   

Chropyně - na zastávce autobusů “Chropyně, Masarykova“   

Věžky - na autobusové zastávce “Věžky, rozc.“   

Přerov - nástup před nádražní budovou, výstup na autobusovém nádraží, stanoviště č. 35. 


